[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЗЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ Е СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 11.07.2025г.                                            № 71                                          х. Зеленовка
Об утверждении отчета о ходе работ по муниципальной программе
«Муниципальная политика»

по результатам 1 полугодия 2025 года
В соответствии с постановлением Администрации Зеленовского сельского поселения от 03.12.2018 № 59 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Зеленовского сельского поселения»,  Администрация Зеленовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить отчет о ходе работ по муниципальной программе «Муниципальная политика» по результатам 1 полугодия 2025 года согласно приложению.
   2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
   3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Зеленовского сельского поселения

                        Т.И. Обухова

Приложение №1 к постановлению                                                                                                                                                                                    Администрации Зеленовского
     сельского поселения от 11.07.2025г. № 71
ОТЧЕТ
об исполнении плана реализации муниципальной программы «Муниципальная политика» по результатам 1 полугодия 2025  года
	Наименование программы, основного

 м

мероприятия, мероприятия ведомствен​ной целевой программы, контрольного события программы
	Ответственный исполнитель (заместитель руководителя ОИВ/ФИО)
	Ожидаемый результат
	Срок реализа​ции (дата)
	Объём расходов на 2025 год (тыс. руб.)
	Фактический объём расходов на 01.07.2025г.

(тыс. руб.)

	мероприятия

	всего
	областной бюджет
	феде​раль​ный бюд​жет
	мест​ный бюд​жет
	внебюд-жетные источ​ники
	всего
	областной бюджет
	феде​раль​ный бюд​жет
	мест​ный бюд​жет
	внебюд-жетные источ​ники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Подпрограмма   1.   Развитие муниципальной службы

	Администрация Зеленовского сельского поселения

	совершенствование организации муниципальной службы в Дячкинском сельском поселении
	Весь период
	20,7
	-
	-
	20,7
	-
	10,0
	-
	-
	10,0
	-

	1. Организация повышения квалификации
	Администрация Зеленовского сельского поселения

	совершенствование организации муниципальной службы в Дячкинском сельском поселении
	Весь период
	20,7
	-
	-
	20,7
	-
	10,0
	-
	-
	10,0
	-